Promna, dnia 09.12.2016 r.
Gmina Promna
Promna  Kolonia 5
26 – 803 Promna

ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

	Zamawiający – Gmina Promna prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY PROMNA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą mailową w dniu 08.12.2016 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 357811 – 2016 2016-12-02 r.

Pytanie 1
Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres 
ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź 1
Zamawiający informuje, że w przypadku trzech punktów poboru korzysta z oferty promocyjnej (w przypadku tych punktów termin wejścia zamówienia w Załączniku nr 1 do SIWZ określono na 01.10.2017 r.).

Pytanie 2
Czy Zamawiający ma zawarte aneksy dotyczące zmiany sprzedawcy w trybie miesięcznym (dotyczy to umów zawartych przed 2013 r. oraz punktów poboru rozliczanych w grupach taryfowych od W-5 wzwyż)?
Odpowiedź 2
Zamawiający informuje, że ma zawarte aneksy dotyczące zmiany sprzedawcy w trybie miesięcznym w przypadku punktów poboru rozliczanych w grupach taryfowych W-5.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)”?
Odpowiedź 3
Zamawiający informuje, że w pkt 5 ust. 2 Załącznika nr 6 do SIWZ (IPU) wskazał w jakich sytuacjach dopuszcza możliwość zmiany postanowień zawartej umowy (w formie aneksu) w stosunku do treści oferty zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp.
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Pytanie 4
Kto jest obecnym sprzedawcą Zamawiającego?
Odpowiedź 4
Zamawiający informuje, że obecnym sprzedawcą jest PGNIG Obrót Detaliczny sp. z o.o.

Pytanie 5
Czy możliwe jest podpisanie umów drogą korespondencyjną?
Odpowiedź 5
Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umów drogą korespondencyjną. 
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